05.04.2023г. №38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта
недвижимости»

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 гола № 218-
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального
образования, администрация Алексеевского муниципального образования.

1. В отношении объекта недвижимости -  индивидуальный жилой дом с кадастровым
номером 38:09:020107:44, расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский р-
он, рп. Апексеевск, ул. Профсоюзная, д.8 выявлены в качестве его правообладателей,
владеющих данным объектом недвижимости на праве долевой собственности
- Куртеева (Березовская) Ольга Григорьевна, 26.05.1942 г.р., паспорт гражданина
Российской Федерации серия 25 03 № 169971, выдан 10.09.2002 г. ОВД гор. Киренска
Иркутской обл. (код подразделения 382-013), имеет регистрацию по адресу: Иркутская
область, Киренский p-он, п. Апексеевск, ул. Профсоюзная, д.8,
- Новикова (Березовская) Елена Владиславовна, 01.05.1973 г.р., паспорт гражданина
Российской Федерации серия 25 17 № 503504, выдан 11.05.2018 г. ГУ МВД России по
Иркутской обл. (код подразделения 380-031), имеет регистрацию по адресу: Иркутская
область, Киренский p-он, рп. Апексеевск, ул. Школьная, д.ЗА,

2. Право долевой собственности Куртеевой (Березовской) Ольги Григорьевны,
Новиковой (Березовской) Елены Владиславовны на указанный в пункте 1 настоящего
постановления объект недвижимости подтверждается свидетельством о праве на
наследство 21.11.1986г. (копия прилагается).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не
прекратил существование, что подтверждается актом осмотра № 1 от 03 февраля 2023
года (прилагается).

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете “Вестник» и разместить
на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Алексеевского
муниципального образования В.В. Снегирев